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FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UISU MEDAN

Assalamu’alaukum Wr. Wb.

Perkenalkan nama saya Anggi Pramulia, Mahasiswa Universitas Islam
Sumatera Utara Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Jurusan Manajemen. Dalam rangka
penyusunan tugas akhir (skripsi), saya sedang mengadakan penelitian yang
berjudul “Pengaruh Brand Image Dan Harga Terhadap Loyalitas Pengguna Paket
Data Internet Telkomsel Pada Mahasiswa Fakultas Ekonomi Dan Bisnis UISU
Medan.” Untuk itu saya melakukan penyebaran kuesioner guna mengumpulkan

data yang diperlukan dalam penelitian tersebut. Adapun keriteria responden yaitu :

1. Mahasiswa FEB Prodi Manajemen angkatan 2020
2. Pengguna Paket Data Interet Telkomsel

Dengan ini, saya mengharapkan partisipasi saudara/i untuk memberikan
informasi melalui kuesioner ini. Semua informasi yang diperoleh dari kuesioner
ini hanya digunakan untuk kepentingan penelitian ini. Saya selaku peneliti sangat
berharap agar dalam pengisian  kuesioner ini  saudara/i  berkenan
mengisinyadengan lengkap dan benar. Atas perhatian dan kesediaannya untuk
melakukan pengisian kuesioner ini, saya ucapkan Terimakasi.
Wassalamu’alaikum Wr. Wh.

Profil Responden :
Nama Lengkap :

Jenis Kelamin : (laki-laki/Perempuan)



PETUNUJUK PENGISIAN

Berilah tanda (V) pada pertanyaan-pertanyaan berikut yang berkaitan dengan

Pengaruh Brand Image Dan Harga Terhadap Loyalitas Pengguna Paket Data

Internet Telkomsel sesuai dengan pilihan anda pada kolom berikut :

Sangat Tidak Setuju (STS) : 1

Tidak Setuju (TS) : 2

Cukup Setuju (CS) : 3

Setuju (S) : 4

Sangat Setuju (SS) : 5

A. Variabel Brand Image (X1)

No

Pernyataan

STS

TS

CS

SS

Indikator Kesadaran Merek Pada Telkomsel

1 Paket data internet Telkomsel
mudah ditemui.
2 Saya akan menggunakan paket data

internet Telkomsel sebagai pilihan

pertama saya.

Indikator Persepsi Kualitas Paket Data Internet Telkomsel

3 Telkomsel menggambarkan layanan
paket data internet yang berkualitas.
4 Telkomsel memiliki akses internet

yang cepat.

Indikator Asosiasi Merek Paket Data Internet Telkomsel

5

Pengguna paket data internet
Telkomsel merasa puas atas

manfaat yang di dapat.




Paket data internet Telkomsel lebih
unggul  dibandingkan  pesaing

lainnya.

Indikator Loyalitas Merek Paket Data Inter

net Telkomsel

7 Saya lebih memilih menggunakan
paket data internet Telkomsel
dibandingkan merek lain.

8 Saya menggunakan paket data

internet Telkomsel untuk mendukung

aktivitas saya.

B. Variabel Harga (X2)

Berilah tanda (V) pada kolom yang saudara/i pilih. Keterangan :

Sangat Tidak Setuju (STS) : 1

Tidak Setuju (TS) : 2

Cukup Setuju (CS) : 3

Setuju (S) : 4

Sangat Setuju (SS) : 5

No

Pernyataan

STS

TS

CS

SS

Indikator Keterjangkauan Harga Paket Data Internet Telkosel

1 Menurut saya harga paket data
internet Telkomsel sangat
terjangkau.

2 Telkomsel menawarkan  harga

paket data internet sesuai dengan

daya beli pelanggan.




Indikator Kesesuaian Harga Dengan Kualitas paket data internet Telkomsel

3 Harga  paket data internet
Telkomsel sesuai dengan
kualitasnya.

4 Besaran kuota paket data internet
sesuai dengan harga.

Indikator Daya Saing Harga Paket Data Int

ernet Tel

komsel

5 Harga  paket data internet
Telkomsel termasuk mahal.

6 Menurut saya harga paket data
internet Telkomsel mampu
bersaing.

Indikator Kesesuaian Harga Dengan Manfaat Paket

Data Internet Telkomse

7 Pilihan harga paket data internet
Telkomsel sesuai dengan sasaran
manfaatnya.

8 Paket data internet Telkomsel

sangat sesuai dengan kebutuhan

akses internet saya.

C. Variabel Loyalitas Pengguna (Y)

Berilah tanda (\) pada kolom yang saudara/i pilih. Keterangan :

Sangat Tidak Setuju (STS) : 1
Tidak Setuju (TS) : 2

Cukup Setuju (CS) : 3

Setuju (S) : 4

Sangat Setuju (SS) : 5




No

Pernyataan

STS

TS

CS

SS

Saya membeli paket data internet
Telkomsel ketika paket saya habis.

Saya berlangganan pada paket data
internet Telkomsel.

Saya bersedia membeli lini produk
dari Telkomsel seperti SimPATI, Kartu
As, LOOP.

Saya berusaha merekomendasikan
paket data internet Telkomsel kepada

orang lain.

Menurut anda, produk Telkomsel
merupakan produk yang memiliki
daya saing tinggi dengan produk
pesaing sejenis (AXIS, im3, smartfren,
indosat, XL).




LAMPIRAN

Lampiran 1 : Tabulasi Data

Total

25
26

40

32

40

35

30
36
19
33
35
26
39

32
33
37
35
23
28
32
29
34
29
32
33
26
34
24
27
30
23
35
31

Brand Image




32

33
28
29
26
29
28
29
27

24
26
25
33
25
30
26
26
26
21

31

22
20
22
24
29
24
25
29
26




Total

25
20
36
29
24
25
25
29
17
30
18
19
33
29
28
26
21

18
23
30
25
29
32
30
27
23
27
26
24
30
20
20
25
28
26
25
28

Harga




25
25
24
26
25
23
24
22
26
26
26
25
26
27

25
18
18
17
22
24
25
24
25
23
26




Total

12
17
25
19
25
19
19
19
11
19
24
18
25
20
23
23
16
12
17
20
17
21

16
20
22
15
18
15
15
21

14
21

17
16
16
16
16

Loyalitas Pengguna




14
13
15
15
16
14
15
13
19
14
16
15
15
15
15
17
13
13
17
16
17
16
15
19
18




Lampiran 2 : Tabel Tanggapan Responden Tentang Brand Image, Harga dan
Loyalitas

a. Tabel Tanggapan Responden Tentang Brand Image

Brandimage1

Cumulati
Fregquenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 3 4 6.5 6.5 6.5
4 31 50.0 50.0 56.5
4] 27 435 435 100.0
Total 62 100.0 100.0
Brandimage2
Cumulati
Frequenc Valid Ve
¥ Percent Percent Percent
Walid 1 2 3z 3z 3z
2 17 27.4 27.4 0.6
3 14 22. 22. 532
4 13 21.0 21.0 4.2
] 16 258 258 100.0
Total 62 100.0 100.0
Brandimage3
Cumulati
Fregquenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 2 1 1.6 1.6 1.6
3 16 258 258 27 .4
4 a7 597 597 ar.1
] 8 12.8 12.8 100.0
Total 62 100.0 100.0




Brandimage4

Cumulati
Frequenc Valid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 2 1 1.6 1.6 1.6
K| 20 32.3 32.3 3349
4 34 548 548 aa.7
] 7 11.3 11.3 100.0
Total 62 100.0 100.0
Brandimage5
Cumulati
Frequenc Valid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 1 1 1.6 1.6 1.6
2 B 9.7 9.7 11.3
3 28 452 452 56.5
4 23 ara ara 935
] 4 6.5 6.5 100.0
Total 62 100.0 100.0
Brandimage6
Cumulati
Freguenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 1 1 1.6 1.6 1.6
2 7 11.3 11.3 1249
K| 14 22. 22. 355
4 31 50.0 50.0 855
] 145 145 100.0
Total 62 100.0 100.0
Brandimage7
Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 1 1 1.6 1.6 1.6
2 25 40.3 40.3 419
3 20 323 323 7d.2
4 g 145 145 aa.7
] 7 11.3 11.3 100.0
Total 62 100.0 100.0




Brandimages

Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
WValid 2 4 6.5 6.5 6.5
3 19 306 306 ara
4 Kl 500 500 a7
] 1248 1248 100.0
Total G2 100.0 100.0

b. Tabel Tanggapan Responden Tentang Harga

Harga_1
Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Walid 1 5 8.1 8.1 8.1
2 24 3|7 |7 46.8
3 21 338 3349 80.6
4 11 17.7 17.7 q98.4
] 1 1.6 1.6 100.0
Total 62 100.0 100.0
Harga_2
Cumulati
Freguenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 1 1 1.6 1.6 1.6
2 15 24.2 242 258
K| 2 46.8 46.8 2.6
4 16 258 258 G984
] 1 1.6 1.6 100.0
Total 2 100.0 100.0
Harga_3
Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 2 3 48 483 483
K| 16 258 258 0.6
4 4 GE.1 GE.1 96.8
] 2 3z az 100.0
Total 62 100.0 100.0




Harga_4

Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 1 1 1.6 1.6 1.6
2 a8 12.8 12.8 145
3 30 48.4 484 62.9
4 21 338 3349 96.8
] 2 3z 3z 100.0
Total 62 100.0 100.0
Harga_5
Cumulati
Freguenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 1 24 387 a7 a7
2 3z 516 1.6 890.3
K| 4 6.5 6.5 96.8
4 2 3z 3z 100.0
Total 62 100.0 100.0
Harga_6
Cumulati
Freguenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 2 3 413 448 48
3 20 323 323 ara
4 34 548 548 91.9
] 5 8.1 8.1 100.0
Total 62 100.0 100.0
Harga_7
Cumulati
Freguenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 1 1 1.6 1.6 1.6
2 5 8.1 8.1 9.7
K| 33 53.2 532 62.9
4 21 338 3349 96.8
] 2 2 2 100.0
Total 62 100.0 100.0




Harga_8

Cumulati
Frequenc Valid Ve
W Percent Percent Percent
WValid 2 5 8.1 8.1 2.1
3 14 28.0 28.0 ara
4 a2 1.6 1.6 a8.7
] ) 11.3 11.3 100.0
Total G2 100.0 100.0

c. Tabel Tanggapan Responden Tentang Loyalitas Pengguna

Loyalitas_1
Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 2 18 306 306 306
3 20 323 323 62.9
4 14 22. 22. 855
] g 14.5 14.5 100.0
Total 62 100.0 100.0
Loyalitas_2
Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 2 13 21.0 21.0 21.0
3 25 40.3 40.3 61.3
4 16 258 258 ar.1
] 8 12.8 12.8 100.0
Total 62 100.0 100.0
Loyalitas_3
Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 1 1 1.6 1.6 1.6
2 B 9.7 9.7 11.3
3 35 56.5 56.5 67.7
4 12 19.4 19.4 ar.1
5 8 12.8 12.8 100.0
Total 62 100.0 100.0




Loyalitas_4

Cumulati
Fregquenc Walid Ve
W Percent Percent Percent
Valid 1 2 3z 3z 32
2 4 6.5 6.5 a7
3 17 27.4 27.4 ara
4 33 53.2 53.2 a0.3
] B 9.7 9.7 100.0
Total 62 100.0 100.0
Loyalitas_5
Cumulati
Freguenc Walid Ve
y Percent Percent Percent
Valid 1 2 3z 3z a2
2 3 448 448 8.1
K| 12 19.4 19.4 27 .4
4 38 61.3 61.3 aa.7
] 7 11.3 11.3 100.0
Total 62 100.0 100.0




Lampiran 3 : Tabel Uji Validitas

a. Tabel Uji Validitas Variabel Brand Image

Correlations

Brandim Brandim Brandim Erandim Brandim Brandim Brandim Brandim Brandim
agel age? agel aged ages aged age? ages age_X1

Spearman's rho  Brandimage! Carrelation - B - - . -
Cosflicient 1.000 411 294 154 432 176 322 271 510

Sig. (1-tailed) 000 010 065 ooo 086 005 017 000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Brandimage2 Carrelation = = = - = - - -
Cosflicient 411 1.000 470 308 528 441 709 561 831

Sig. (1-tailed) ooo o000 007 ooo ooo 0oo 000 000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Brandimage3 Carrelation - - N = = - - -
Coefficient 254 470 1.000 279 474 354 432 509 636

Sig. (1-tailed) 010 000 014 ooo 001 0oo 000 000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Brandimaged Carrelation x N - - - - -
Cosflicient 154 308 279 1.000 423 423 309 355 537

Sig. (1-tailed) 065 007 014 ooo ooo 007 002 000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Brandimages Carrelation - - = - - - - -
Coeflicient 432 528 AT4 429 1.000 480 523 500 746

Sig. (1-tailed) ooo 000 o000 ooo ooo 0oo 000 000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Brandimage6 Carrelation N N - u - - -
Coeflicient A78 44 394 429 480 1.000 567 487 713

Sig. (1-tailed) 086 000 001 ooo ooo 0oo 000 000

N 62 62 82 B2 62 62 62 62 62

Brandimage? Carrelation - - - - u = - -
Coeflicient a2 709 492 309 523 567 1.000 637 818

Sig. (1-tailed) 005 000 o000 007 ooo ooo 000 000

N 62 62 82 B2 62 62 62 62 62

Brandimages Correlation B “ a “ an “ = -
Coefliciant 21 A61 609 355 500 487 637 1.000 751

Sig. (1-tailed) 017 000 o000 002 ooo ooo 0oo 000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Brandimage_x1  Correlation ax " " “ " “ - =
Coefliciant A10 a3 (636 537 746 713 818 751 1.000
Sig. (1-tailed) 000 000 o000 ooo ooo ooo 0oo 000
i 62 62 62 62 62 62 62 62 62

** Correlation is significant at the 0.01 level (1-tailed).

* Correlation is significant at the 0.05 level (1-tailed).




b. Tabel Uji Validitas Variabel Harga

Correlations

Harga_x
Harga_1 | Harga_2 | Harga_3 | Harga_4 | Harga_& | Harga 6 | Harga_7 | Harga 8 2

Spearman'srho  Harga_1 Correlation - - - - an - . -
Coeflicient 1.000 566 340 566 303 422 424 223 764

Sig. (1-tailed) .00o 003 .000 ooa .00o .000 oM .000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Harga_2 Carrelation - - - - - - -
Cosflicient 566 1.000 476 545 052 23 275 .285 693

Sig. (1-tailed) 000 000 ooo 343 013 015 010 ooo

M 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Harga_3 Carrelation = - N = “ = =
Coeflicient 340 476 1.000 225 187 350 302 403 594

Sig. (1-tailed) .003 .ooo . .040 063 .003 009 .0m .ooo

N G2 62 62 62 62 62 62 G2 62

Harga_4 Correlation = - - e an - .
Coefficient 566 .545 225 1.000 115 AGT7 504 n 744

Sig. (1-tailed) .0oo .ooo .040 . 187 .0oo .ooo 005 .ooo

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Harga_5 Correlation . -
Coeflicient 303 052 187 115 1.000 004 067 -.058 346

Sig. (1-tailed) .0os 343 063 AT . 488 303 328 003

M 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Harga_6 Correlation . B . - . -
Coafliclent 422 23 350 467 004 1.000 422 145 547

Sig. (1-tailed) .00 013 003 .000 489 .000 An .000

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Harga_7 Carrelation - - - - n - n
Cosflicient 424 275 302 504 067 422 1.000 k) 618

Sig. (1-tailed) 000 015 003 ooo 303 000 001 ooo

N G2 62 62 62 62 62 62 G2 62

Harga_8 Correlation - " " - n n
Coeflicient 223 295 403 3 -.058 145 389 1.000 813

Sig. (1-tailed) oH .010 .0om .00s Khet:) AN 0o .ooo

N 62 62 62 62 62 62 62 62 62

Harga_x2  Caorrelation - un n - = - an an

Coefficient 764 693 594 744 .46 597 618 513 1.000

Sig. (1-tailed) .0oo .ooo .0oo 000 003 .0oo .ooo .0oo .

M 62 62 62 62 62 62 62 62 62

** Correlation is significant atthe 0.01 level (1-tailed)

* Correlation is significant atthe

0.05 level (1-tailed)

c. Tabel Uji Validitas Variabel Loyalitas Pengguna

Correlations
Loyalitas | Loyalitas | Loyalitas | Loyalitas | Loyalitas | Loyalitas
_1 _2 _3 _4 _5 Fel_Y
Spearman'srho  Loyalitas_1 Correlation nn - . -
Coefficient 1.000 628 616 248 A27 721
Sig. (1-tailed) . .0oo .0oo 028 163 .0oo
M 62 62 62 62 62 62
Loyalitas_2 Correlation - - - - .
Coefficient 628 1.000 600 352 361 830
Sig. (1-tailed) .ooo . .0oo 003 .00z .0oo
M 62 62 62 62 62 62
Loyalitas_3 Correlation - o - - .
Coefficient 6186 600 1.000 an an 713
Sig. (1-tailed) .0oo .0oo . 006 .0o7 .0oo
M 62 62 62 62 62 62
Loyalitas_4 Correlation N n an - .
Coefficient 249 352 3 1.000 583 654
Sig. (1-tailed) 026 003 006 .0oo .0oo
M 62 62 62 62 62 62
Loyalitas_5 Correlation an an n -
Coefficient 27 361 3N 583 1.000 605
Sig. (1-tailed) 163 .00z ooy .ooo . .0oo
M 62 62 62 62 62 62
LoyalitasPel_y  Correlation - - - - .
Coefficient T 830 713 (654 605 1.000
Sig. (1-tailed) .0oo .0oo .0oo .ooo .0oo .
M 62 62 62 62 62 62

** Correlation is significant atthe 0.01 level {1-tailed).

* Correlation is significant at the 0.05 level (1-failed).




Lampiran 4 : Tabel Uji Reliabilitas

Item-Total Statistics

Correcte
Scale Scale d ltem- Cronhac
Mean if Wariance Total h's Alpha
[tem if ltemn Carrelati if ltemn
Deleted Deleted an Deleted
Brandlmage 2463 21.254 A02 859
Brandlmage2 2561 15.651 BT B35
Brandlmage3 2516 201048 AES 845
Brandlmaged 2524 20.580 AGT .B53
Brandimage5s 2563 18.336 683 829
Brandimagef 25.35 18.233 G05 839
Brandlmage7? 26.06 16.455 a2 819
Brandlmages 2531 18.677 G96 830
item-Total Statistics
Correcte
Scale Scale d tem- Cronbac
Mean if Variance Total h's Alpha
Itemn if tem Correlati if tem
Deleted Deleted an Deleted
Harga_1 22.2 10.341 703 T37
Harga_2 21.94 11.406 B14 755
Harga_3 21.27 12,530 BES 769
Harga_4 21.71 11.380 635 g52
Harga_5& 231 14.004 54 822
Harga_#6 21.29 12.472 4B4a TiT
Harga_7 21.66 11.867 EBS 7B
Harga_#a 21.29 12.800 344 ey
tem-Total Statistics
Correcte
Scale Scale d ltem- Cronbac
Mean if Yariance Total h's Alpha
[tem if ltem Correlati if ltem
Deleted Deleted an Deleted
Loyalitas_1 13.95 7.22 E13 747
Loyalitas_2 13.85 6716 723 .GEG
Loyalitas_3 13.84 7.482 606 T12
Loyalitas_4 13.56 2.020 483 52
Loyalitas_5 13.44 8.381 421 70




Lampiran 5 : Tabel Uji Multikoliniearitas

Correlations
Loyalitas Brandim Harga_x
Pel ¥ age_X1 2

Fearson LoyalitasPel_Y 1.000 830 466
Carrelation Brandimage_x1 830 1.000 527
Harga_X2 AGA 427 1.000
Sig. (1-tailed) LoyalitasPel_Y ) .0oo 000
Brandlmage_X1 000 000

Harga_x2 .000 000
[+ LoyalitasPel_Y 62 62 62
Brandimage_x1 62 62 62
Harga_x2 G2 G2 G2

Lampiran 6 : Tabel Uji Variance Inflation Factor

Coefficients®
Standardi
zed
Unstandardized Coefficie
Coefficients nts Collinearity Statistics
Toleranc
Maodel B Std. Error Beta 1 Sig. e WIF
1 (Constant) 255 1.729 147 B8B83
Brandlmage_x1 AR4 [0R8 809 | 9476 000 723 1.384
Harga_x2 034 073 .040 470 640 723 1.384

a. Dependent Variahle: LoyalitasPel_¥

Lampiran 7 : Tabel Uji Autokorelasi Uji Statistik Q

Autocorrelations

Series: Unstandardized Residual

: Box-Ljung Statistic

Autocorrelatio Box-Ljung Statistic
Lag n std. Error® | Value df Sig.?
1 293 124 5.594 1 018
2 163 123 7.362 2 025
a 045 122 7.499 a 058
4 144 121 5.914 4 063
5 11 12 8.771 5 082
B 113 119 | 10679 B .09g
7 012 118 | 10830 7 153
] 043 A17 | 10825 ] 212
g 108 116 | 11657 g 233
10 110 114 | 12574 10 248
1 -033 413 | 12660 11 316
12 -.005 112 | 12682 12 394
13 -.061 11 12,959 12 457
14 -128 410 | 14307 14 427
15 -151 108 | 16239 15 366
16 -.039 108 | 16373 16 427




Lampiran 8: Uji Heteroskedestisitas (Grafik Scatterplot)

Scatterplot
Dependent Variable: LoyalitasPel_Y
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Lampiran 9 : Tabel Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Lnstand

ardized

Fesidual

M 62
Mormal Mean 0E-7
Parameters *" Std. Deviation | 1.863642
Most Extreme Absolute 070
Differences Positive 070
Megative -.0448

Test Statistic 070
Asymp. Sig. (2-tailed) 20054

a. Test distribution is Maormal.
h. Calculated from data.
c. Lilliefors Significance Correction.

d. This is a lower bound of the true significance.



Frequency

Histogram

Dependent Variable: LoyalitasPel Y
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Lampiran 10 : Tabel Uji T

Coefficients®
Standardi
zed
Unstandardized Coefficie
Coefficients nis Collinearity Statistics
Tolerane
Maodel B Std. Error Beta t Sig. e VIF
1 (Constant) 265 1.729 47 883
Brandlmage_x1 554 058 B09 | 9.476 0oo 723 1.384
Harga_x2 034 073 040 470 640 723 1.384
a. Dependent Variable: LoyalitasPel_Y
Lampiran 11 : Tabel Uji F
ANOVA#
Sum of Mean
Madel Squares df Square F Sig.
1 Regression | 470524 2 | 235262 | 65516 | .0o0f
Residual 211.863 58 3581
Total G32.387 61

a. DependentWariable: LoyalitasPel Y

h. Predictors: (Constant), Harga_X2, Brandimage_x1

Lampiran 12 : Tabel Uji Koefisien Determinasi (R2)

Model Summarf

Std. Error
Adjusted ofthe Dwrhin-
Model R R Square | R Square | Estimate Watson
1 aap® 650 679 1.805 1.344

a. Predictors: (Constant), Harga_X2, Brandimage_x1
h. DependentVariable: LoyalitasPel_Y
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